

امروز شما

فروردین
شرکت در فعالیت‌های گروهی و اجتماعی مختلف شما را با افراد جدید آشنا خواهد کرد که برای شما بسیار جذاب هستند و در زمینه‌های جالبی کار و فعالیت می‌کنند.

اردیبهشت
امروز اخبار هیجان‌انگیزی خواهید شنید که ممکن است با وارد شدن برخی افراد جدید به محیط کار و زندگی‌تان و یا با بهره‌گیری شما از برخی تجهیزات جدید در اختیارتان قرار بگیرند.

خرداد
اطلاعاتی که امروز از منابع مختلف در اختیار شما قرار گرفته‌اند و همچنین آنچه قبلتان دارد به شما می‌گوید ممکن است که شما را در مسیر آغاز یک پروژه‌ی بلندپروازانه قرار دهند که فکر کردن به آن کمی باعث ترس و نگرانی‌تان می‌شود.

تیر
امروز افرادی به دیدار شما خواهند آمد که هیجان زیادی را با خود به همراه خواهند آورد. آن‌ها خبرها و اطلاعات جدیدی را به شما منتقل خواهند کرد که می‌تواند تمام زندگی‌تان را تغییر دهند.

مرداد
امروز شرکت در فعالیت‌های گروهی و جمع‌های مختلف شما را با افراد جدید آشنا خواهد کرد که خیلی زود به دوستان جدیدی برای شما تبدیل خواهند شد.

شهریور
آیا برای مدتی به فکر تغییر جهت و حرکت در مسیری جدید بوده‌اید؟ اگر جوانان مثبت است امروز بهترین روز ممکن برای انجام چنین کاری خواهد بود.

مهر
امروز شرایط غیرمنتظره‌ای برایتان پیش خواهند آمد که ممکن است جهت تمام افکار و تخیلات شما را تغییر داده و شما را در مسیری کاملاً متفاوت قرار دهند.

آبان
امروز شاید تصمیم بگیرید که در یک کلاس، کارگاه و یا سمینار شرکت کنید. بحث‌هایی که در این جمع‌ها در مورد مسائل علمی، معنوی و یا مذهبی خواهید داشت افراد زیادی را در بر گرفته و نکات بسیار جالبی را به همراه خواهند داشت.

آذر
امروز اطلاعات جدید و جالبی از هر طرف به دستتان می‌رسند. کتاب‌ها و مجلات، اینترنت، تلویزیون و مکالماتی که با دوستان و اطرافیان خود دارید اطلاعات مفیدی را در اختیار شما قرار خواهند داد.

دی
خبرهای غافلگیرکننده‌ای که امروز در مورد اقتصاد دنیا و یا وضعیت مالی خودتان به گوشانتان می‌رسند باعث خواهند شد که نسبت به آینده‌ی اقتصادی خود اعتماد بیشتری پیدا کرده و تا حدودی احساس امنیت کنید.

بهمن
امروز با خواندن کتب و مجلات مختلف، تماشای تلویزیون و یا گردش در اینترنت اطلاعات جالب و جدیدی به دست خواهید آورد که شما را به مطالعه در یک زمینه‌ی جدید و متفاوت تشویق خواهند کرد.

اسفند
خواب‌های شب گذشته و یا خیالات و رویاپردازی‌های امروزتان ممکن است ایده‌های جالبی را در مورد این که چطور به وضعیت اقتصادی خودسر و سامان بخشد و در این زمینه پیشرفت کنید در اختیار شما قرار دهند! شاید هم ایده‌های جالب و غافلگیرکننده‌ای از طریق روزنامه‌ها، تلویزیون و یا اینترنت دریافت کنید.

امین تارخ، فریبا متخصص، محمدرضا هدایتی، مارال فرجاد و... در سریال جدید شبکه سه

خبرهای داغ و دست اول از خیابان دیباجی



وی در پاسخ به این سؤال که ما تا امروز مجموعه‌های زیادی با محوریت خانواده در تلویزیون داشته‌ایم، شما از چه زاویه تازهای به این موضوع نگاه کرده‌اید، افزود: بله، ما نگاه تازه‌ای داریم. شخصیت اول قصه به‌عنوان بزرگ‌تر خانواده کمک‌های زیادی به خواهران و برادرانش می‌کند، اما برائت اتفاقاتی اعتماد میان آن‌ها خدشه‌دار می‌شود و شخصیت‌های قصه با چالش‌های زیادی روبه‌رو می‌شوند. این تهیه‌کننده در خصوص مدت‌زمان تولید مجموعه عنوان کرد: امیدواریم کار را برای پخش در ماه رمضان برسانیم و در حال حاضر ضبط ۴۰ درصد سریال تمام شده است.

مرز اشتباه

محمدمهدی عسگرپور پیش‌ازاین ساخت سریال‌های موفق تلویزیونی همچون جراحی، نفس گرم، شیدایی و گل‌های گرمسیری را به‌عهده داشته است. وی که در کارهای قبلی‌اش به مفهوم خانواده و جزئیات آن پرداخته است، درباره رویکرد مجموعه دست را به من بده هم توضیح داد: این سریال در ادامه کارهای قبلی‌ام است. به نظر من اگر مخاطب کارهای قبلی مرا دیده باشد، وقتی این سریال را می‌بیند، متوجه می‌شود همه این آثار را یک نفر ساخته است.

عسگرپور ادامه داد: محور اصلی مجموعه دست را به من بده، خانواده است و این میحت را مورد بررسی قرار می‌دهیم که تصمیمات اشتباه افراد ممکن است به چه مشکلات و معضلاتی برای خانواده منجر شود و یک مشکل چطور می‌تواند فضای را ایجاد کند که کنترل آن سخت باشد. در این سریال نشان می‌دهیم اشتباه یک عضو بزرگ‌تر خانواده که همه به او اعتماد دارند تا کجا گسترش می‌یابد. دایره گستردگی این اشتباه نسبت به یک فرد کوچک‌تر در خانواده خیلی متفاوت‌تر است، حتی گاهی آثار این اشتباه، نسل بعدی را هم در برمی‌گیرد و لاینحل می‌شود.

این کارگردان در پاسخ به این سؤال که معمولاً شما در کارهایتان از زاویه‌ای به خانواده نگاه می‌کنید که برای مخاطب بکر باشد، آیا این اتفاق در مجموعه دست را به من بده هم افتاده است، تصریح کرد: زوایای پنهانی وجود دارد که ما با آن‌ها زندگی می‌کنیم، اما نسبت به آن‌ها بی‌توجه هستیم و بعد وقتی در قالب یک سریال می‌بینیم، متوجه می‌شویم تا‌حال‌توجه نکرده‌ایم.

در سریال دست را به من بده به زوایایی از زندگی می‌پردازیم که کمتر در تلویزیون به آن توجه شده یا اصلاً دیده نشده است. در این اثر مثل دیگر آثار قبلی‌ام با یک موضوع ساده شروع می‌کنم که ظاهراً ساده است، اما آرام‌آرام پیچیده می‌شود.

زن میان‌سال در شرف ازدواج

فریبا متخصص که در این سریال نقش آذر را بازی می‌کند، درباره نقشش به ما گفت: نقش آذر متفاوت از دیگر نقش‌هایی است که تا الان بازی کرده‌ام. آذر، زنی است که در میان‌سالی تصمیم می‌گیرد ازدواج کند. آن‌هم با کسی که از کودکی در کنار هم بزرگ شده‌اند. این بازیگر ادامه داد: شخصیت آذر در قصه، دانای کل است و زن متین، محکم و متفکری است و با هر مسئله‌ای سطحی برخورد نمی‌کند، حتی در جاهایی به رسول کمک می‌کند. وی با اشاره به اینکه علاقه‌مند بوده با آقای عسگرپور کار کند، گفت: حضور کارگردان در کار خیلی اهمیت دارد. ویژگی آقای عسگرپور این است که در کار خیلی آرامش دارد. ضمن اینکه خیلی هم منطقی است و به حرف بازیگران گوش می‌دهد و درمجموع فضای آرامش‌بخشی در یک حاکم است.

یک جوان امروزی

نیما شعبان‌نژاد که درمجموعه دست را به من بده، نقش امیر را بازی می‌کند درباره نقشش در این اثر به جام جم گفت: من در این مجموعه نقش یک پسر امروزی به نام امیر را دارم که کاملاً معمولی است و آرمان‌های جوانان امروز را دارد. البته باید تأکید کنم ایفای نقش یک آدم معمولی خیلی سخت است و کار را دشوار می‌کند. وی ادامه داد: حضور آقای عسگرپور در کسوت کارگردان، امیرا برای بازی در این نقش ترغیب کرد. دست را به من بده، اولین تجربه سریال من است. البته قبل از این سریال پیشنهادهای دیگری هم داشته‌ام، اما می‌خواستم کارم را با یک کارگردان خوب شروع کنم. با شناختی که از آقای عسگرپور داشتم، می‌دانستم حاصل کار، استاندارد و باکیفیت خواهد بود.

خوانندگی

موفقیت کلان سلمان خان



«تایگر زنده است» با فروش ۳۳۶ کروڑی، تبدیل به پرفروش‌ترین فیلم کارنامه هنری سلمان‌خان شد. با این رقم فروش، اکشن ماجراجویانه تازه سلمان‌خان در ردیف چهارمین فیلم پرفروش کل تاریخ سینمای هند قرار گرفت. تحلیل‌گران اقتصادی سینما و دوست‌داران این بازیگر ۵۵ ساله بالیوود، انتظار داشتند تایگر زنده است بتواند رکورد فروش «پی کی» عامر خان (سومین فیلم جدول) را نیز بشکند. اما رقم فروش ۳۴۱ کروڑی فیلم سال ۲۰۱۴ عامرخان، همچنان دست‌نخورده باقی ماند.

تا به امروز اکشن تاریخی «باهوبالی» و درام ورزشی «دانگل» با فروش‌هایی ۵۱۱ و ۳۸۸ کروڑی، پرفروش‌ترین فیلم‌های کل تاریخ سینمای هند هستند.

سلمان خان از موفقیت کلان ۳۳۶ کروڑی فیلم خود هم راضی و خشنود به نظر می‌رسد. تا قبل از این، درام خانوادگی «داداش جان با جرانچی» (۲۰۱۵) با فروش ۳۲۰ کروڑی پرفروش‌ترین فیلم کارنامه این بازیگر بود. تایگر زنده است با هزینه تولید ۲۱۰ کروڑی تهیه شده است.

به نوشته سایت بالیوود هنگاما، تایگر زنده است قسمت دوم اکشن ضد جاسوسی «یک تایگر» است. این فیلم سال ۲۰۱۲ اکران عمومی شد و ۱۹۹ کروڑ در جدول گیشه نمایش سینماهای هند فروش کرد. در داستان قسمت دوم، سلمان و کاترینا کیف دوباره وارد کارزار شده و مأموریتی غیرممکن را در دنیای پرآشوب جاسوس‌ها آغاز می‌کنند. این دو در قسمت اول فیلم، نقش دو مأمور ضد جاسوسی هندی و پاکستانی را بازی کردند که به یکدیگر دل‌باخته و علیه سازمان‌های جاسوسی کشورهای خود اقدام می‌کنند. کارگردانی قسمت دوم را دوباره علی عباس ظفر به عهده داشته است. این فیلم هم مثل نمونه غربی خود جیمز باند، از لوکیشن‌های متنوع و چشم‌نواز چندین کشور اروپایی و عربی بهره گرفته است. تایگر زنده است که زمستان سال گذشته میلادی به روی پرده رفت، درعین‌حال لقب پرفروش‌ترین فیلم سال ۲۰۱۷ جدول گیشه نمایش سینماهای هند را نیز از آن خود کرد.

سالروز ورود امام خمینی (ره) به میهن اسلامی را گرامی می‌داریم



بیر با این پالتو زیر برف می‌خواهد



حیوانات الهام‌بخش انسان در بسیاری از تجربیات زندگی محسوب می‌شوند به‌خصوص نوع پوشش و طراحی لباس. به گزارش جام جم آنلاین انسان بسیاری از تجربه‌های اولیه زندگی خود را از محیط پیرامون خود فراگرفت، به ذهن سپرد و پس از تجزیه و تحلیل و حتی آزمایش و خطا در زندگی شخصی و اجتماعی به کار بست. از خوراکی که بگذریم لباس مسئله مهمی بود که با شکار حیوانات و استفاده از پوست آن‌ها به ثبات رسید، هر چه که بود از برگ و علف بهتر جواب می‌داد: «گرم، نرم، زیبا و با دوام» توصیف مختصر مفیدی است که می‌توان در این خصوص ارائه داد. امروز اگرچه کشورها به‌ظاهر پیشرفته شده‌اند و کارخانه‌های نساجی به کمک آمده‌اند؛ ولی هنوز هم گران‌ترین پوشاک و البسه از جنس حیوانی است و قیمت‌های بالای این نوع از پوشاک گواه این مدعاست. فصل زمستان است و هوا برفی و یخبندان. در این موقع از سال لباس گرم و در رأس آن‌ها کاپشن، پلیور و بالاپوش‌های پشمی کاربرد اساسی پیدا می‌کند به‌خصوص اگر متعلق به حیوانات درنده و سلاطین جنگل باشند. با دیدن این عکس احتمالاً بتوانید حدس بزنید که چرا پالتوی پوست بیر قیمت گزافی دارد!